
ZARZĄDZENIE Nr 1720/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. polityki parkingowej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 

z dnia 6 marca 2023 r., Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 

2023 r., Nr 1952/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., 

Nr 2845/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r., Nr 375/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., Nr 573/2024 

z dnia 21 marca 2024 r., Nr 1033/2024 z dnia 23 maja 2024 r., Nr 1325/2024 z dnia 

28 czerwca 2024 r., Nr 1868/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r., Nr 2080/2024 z dnia 

27 września 2024 r., Nr 2139/2024 z dnia 7 października 2024 r., Nr 2378/2024 z dnia 

7 listopada 2024 r., Nr 2536/2024 z dnia 22 listopada 2024 r., Nr 2849/2024 z dnia 

23 grudnia 2024 r., Nr 193/2025 z dnia 19 stycznia 2025 r., Nr 582/2025 z dnia 20 marca 

2025 r., Nr 688/2025 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 1512/2025 z dnia 16 lipca 2025 r. 

i Nr 1572/2025 z dnia 25 lipca 2025 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 73/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. polityki parkingowej, zmienionym zarządzeniem 

Nr 197/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 stycznia 2025 r., w § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:

„1. Zespół składa się z następujących osób:

1) Przewodniczący –  Beata Skoczna

p.o. Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg 

i Transportu ds. Inżynierii Ruchu;

2) Zastępca Przewodniczącego –  Beata Bilska

Radna Rady Miejskiej w Łodzi;
3) Sekretarz Zespołu: –  Mateusz Dziedzicki 

Główny Specjalista w Wydziale 

Parkowania w Zarządzie Dróg 

i Transportu;

4-13) Członkowie: –  Magdalena Gałkiewicz
    Radna Rady Miejskiej w Łodzi;
–  Marcin Hencz

    Radny Rady Miejskiej w Łodzi;
–  Krzysztof Makowski

    Radny Rady Miejskiej w Łodzi;
–  Kosma Nykiel

    Radny Rady Miejskiej w Łodzi;
–  Robert Pawlak

    Radny Rady Miejskiej w Łodzi;



–  Maja Włodarczyk
Radna Rady Miejskiej w Łodzi;

 – Arkadiusz Kanicki

Główny Specjalista w Oddziale 

Zarządzania Ruchem na Drogach 

w Biurze Inżyniera Miasta 

w Departamencie Inwestycji 

i Zarządzania Drogami Urzędu Miasta 

Łodzi;
–  Magdalena Müller 

Kierownik Oddziału Oczyszczania 

Miasta w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;
–  Krzysztof Bratkowski

Naczelnik Oddziału Dzielnicowego 

Łódź-Śródmieście Straży Miejskiej 

w Łodzi;
–  Kamila Tomasik 

Specjalista w Wydziale Utrzymania 

Technicznego i Konserwacji Obiektów 

w Zarządzie Lokali Miejskich.”.

         

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


